
1 

 

Český hydrometeorologický ústav 

 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 6155/21/2017 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ) 

se sídlem:  Na Šabatce 2050/ 17, 143 06  Praha 4 

statutární orgán: ředitel ČHMÚ  

IČ:    00020699 

DIČ:   CZ00020699 

   

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel:  METEOSERVIS v.o.s. 

se sídlem: Smetanova  902/II, 389 01 Vodňany  

zastoupená:  I  společník  

IČ:   60875992 

DIČ:   CZ60875992   

bankovní spojení: 

číslo účtu:   

 

(dále jen zhotovitel) 

  

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU  

 

Název akce:  

„Rozšíření sítě sněhoměrných stanic (projekt UPPS) sněhoměrná čidla(dále část 01)“ -   

 

změna lokality 
 

1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny ve Smlouvě o dílo č. 6155/21/2017 (dále jen 

„Smlouva“) uzavřené dne 9.10.2017. V příloze číslo 1, tabulka lokality, řádek 16. 

 

 

1. Změna lokality z původní lokality Kostelní Myslová na novou lokalitu Protivanov. 

2. „V návrhu projektu Upgrade měřících systémů pro předpovědní povodňovou a výstražnou službu (UPPS) 

z roku 2016 byla pro instalaci laserového čidla pro měření výšky sněhové pokrývky uvedená lokalita Kostelní 

Myslová. U stanice se během inspekčních návštěv v zimní sezóně 2017/18 zjistilo, že stávající stanice, ke které 

mělo být sněhoměrné čidlo nainstalováno, je z hlediska reprezentativního a neovlivněného měření výšky sněhu 

nevhodná. 

3. Důvodem je zejména silné ovlivnění větrem. 

4. Náhradní lokalita Protivanov (675 m n. m.) v Drahanské vrchovině je pro měření sněhu plně vyhovující.“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                                                                                        Český hydrometeorologický ústav 

 

 

 

III. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

V. 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy; je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a s účinností, která nastává až uveřejněním v 

registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 řádně přečetly, se změnami souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne:       Ve Vodňanech dne: 

 

.................................................     ......................................................  

za objednatele       za zhotovitele 

   

12:44:41 +02'00'




